國立屏東教育大學 人文社會學院原住民專班
102學年度第 2學期第 1次學程事務會議紀錄

時     間：中華民國 103年 3月 20日(星期四)中午 12 時 00分

地     點：本校敬業樓 原住民專班辦公室

主    席：伍鴻沂院長                            記錄：曾華慈

出席人員：如簽到表

壹、主席報告：(略)

貳、宣讀上次會議（102學年度第1學期第1次學程事務會議）決議案執行情形如下：

准予備查。

編

號

 案    由 決    議 執行單位 執行情形

１ 擬訂本學程 102 學年

度第 2學期開課課

程，提請 討論。

照案通過 本學程 依決議執行

參、提案討論

提案一                                             提案人：伍鴻沂院長

案由：擬訂本學程 103學年度開課課程，提請 討論。

說明：

一、 103 學年度開課課程是否符合教學目的並有助於學生學習。

二、 檢附開課課程表(如附件一)。

辦法：通過後，於期限內至新校務系統完成設定，並提送教務處課務組辦理開課事宜。

決議：照案通過。

肆、臨時動議：(無)

伍、主席結論：(略)

陸、散會：同日下午 13時 10 分

 103學年度預開課課程表：

學期 開課年級 課程名稱 必選修 時數 學分 備註

103-1

一甲

臺灣原住民族文化 必 3 3 李馨慈老師

文化產業概論 必 3 3 文創系蔡玲瓏老師

四 2.3.4

原住民族飲食文化 選 3 3 李馨慈老師

健康體適能  選 3 3 待聘

電腦繪圖 選 3 3 待聘
二 N, 5, 6
五電 D

二甲

文化人類學 必 3 3 待聘

休閒管理學 必 3 3 吳勤榮老師

原住民族健康促進概
論

選 3 3 吳勤榮老師

原住民族健康休閒產
業開發

選 3 3 待聘；體育系協助

創意思考與原住民族
文化產業

選 3 3 李馨慈老師

三甲

行銷管理與實務 必 3 3 吳勤榮老師

文化經濟學 選 3 3 文創系協助

文化踏查(1)：原住民
族文化

選 3 3 李馨慈老師
(預：體驗課程)

南島文化產業(文創) 選 3 3 文創系易毅成老師

四 5.6.7

原住民族健康產業經營
與管理

選 3 3 待聘，體育系協助

附件一

103-2

一甲

原住民族工藝文化產
業

必 3 3 待聘，視藝系協助

文化人類學 必 3 3 待聘，

原住民族休閒遊憩概
論

選 3 3 李馨慈老師

族群影像紀錄 選 3 3 待聘；

南島文化產業 選 3 3 待聘，文創系協助

二甲

健康管理學 必 3 3 吳勤榮老師

原住民族部落自然生
態導覽

選 3 3 李馨慈老師

原住民族休閒遊憩活動
規劃與實作(體)

選 3 3 李馨慈老師

原住民族文化產業行
銷

選 3 3 吳勤榮老師

原住民族美學 選 3 3 待聘，

三甲

原住民族舞蹈創作與
編排

選 3 3 待聘

劇場認識與實務 選 3 3 待聘，視藝系協助

原住民族休閒遊憩活動
與健康促進

選 3 3 吳勤榮老師

原住民族文化產業個
案研究

選 3 3 李馨慈老師

原住民族文化創意商

品設計

選 3 3 待聘，文創系